ÓRGÃO EMISSOR (NÃO PREENCHER; ESTA INFORMAÇÃO SERÁ PREENCHIDA POSTERIORMENTE)

Tipo de diploma/acto, número/ano e data do diploma (não preencher; esta informação será

preenchida posteriormente)

Para os devidos efeitos e em cumprimento ao estabelecido no n.º 5 do artigo 6.º do Decreto-Lei n.º
497/99, de 19 de Novembro, adaptado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de
Setembro, se torna público que, por despacho de hoje, 31 de Agosto de 2005, do presidente da câmara,
proferido ao abrigo do disposto na alínea a) do n.º 2 do artigo 68.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, na
redacção da Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, conjugado com o preceituado no artigo 3.º do referido
Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, foi reclassificada profissionalmente a telefonista – escalão 3 –
índice 151, do quadro de pessoal desta Autarquia, Sandra Isabel da Rosa de Sousa, para a categoria de
assistente administrativo – escalão 1 – índice 199, carreira de assistente administrativo, de acordo com o
n.º 1 do artigo 10.º do já citado Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro.

31 de Agosto de 2005. - O Presidente da Câmara, Manuel Joaquim Neves da Costa.